

Materiale PSI

I.D.: 64358979

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.237,00 RON - 5.237,00 RON

Descriere: Produs Model Cantitate Preț Unitar Total Casca pompieri rosie cu vizor si guler aluminizat EN443 F01 1 462,00 Lei 462,00 Lei Lanterna pompieri profesionala cu suport pentru casca import USA UK4AA 4 198,00 Lei 792,00 Lei Topor tarnacop pompieri tip USA TTPUSA 2 128,00 Lei 256,00 Lei Manusi pompieri Nomex Firemaster Fusion EN 659 Firemaster Fusion 1 388,00 Lei 388,00 Lei Cazma psi CZPSI 4 32,00 Lei 128,00 Lei Cordita salvare 10ML CS10 1 69,00 Lei 69,00 Lei Hidrant portativ tip 1B H1B 1 630,00 Lei 630,00 Lei Cheie hidrant CH 2 68,00 Lei 136,00 Lei Costum pompier nomex, hidrofobizat, ignifugat, antistatic FIRELINE 3PS FLAME RETARD EN469 FIRELINE 1 1.682,00 Lei 1.682,00 Lei Ranga PSI RPSI 2 62,00 Lei 124,00 Lei Bocanci pompieri Ultra Flame EN15090:2006 5526 1 488,00 Lei 488,00 Lei Patura ignifuga conform BS EN 1869 4M 1 82,00 Lei 82,00 Lei Subtotal 5.237,00
